



Kuchnia gazowa 6 palnikowa na podstawie szkieletowej 1200x700x900 Kromet 700.KG-6.T

Producent: Kromet

Nr referencyjny: 700.KG-6.T

Cechy produktu

Linia: 700

Ilość palników: 6

Szerokość (mm): 1200

Głębokość (mm): 700

Wysokość (mm): 900

Moc (kW): 36

Moc palników (kW): 36

``html

Zoptymalizuj swoją kuchnię z naszą nową kuchnią gazową

Szukasz niezawodnego i wydajnego sprzętu do Twojej restauracji lub zakładu gastronomicznego? Przedstawiamy Kuchnię gazową 6 palnikową na podstawie szkieletowej 1200x700x900 Kromet 700.KG-6.T – rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i podniesie jakość przygotowywanych posiłków. Zapewniamy Ci nie tylko wysoką jakość, ale również ergonomię i prostotę użytkowania.

Maksymalna wydajność, minimalny wysiłek

Z sześcioma palnikami o łącznej mocy 36 kW, sprawnie przygotujesz nawet największe zamówienia. Każdy palnik dostarcza precyzyjną regulację płomienia, umożliwiając precyzyjne kontrolowanie procesu gotowania. To oznacza oszczędność czasu i energii – kluczowe czynniki w każdej profesjonalnej kuchni.

Solidna konstrukcja, długotrwała eksploatacja

Wykonana z wysokiej jakości materiałów, nasza kuchnia gazowa charakteryzuje się niezwykłą trwałością. **Solidna, szkieletowa podstawa o wymiarach 1200 x 700 x 900 mm** gwarantuje stabilność i bezpieczeństwo użytkowania, nawet podczas intensywnej pracy. To inwestycja na lata, która zwróci się w

postaci niezawodnej i bezproblemowej eksploatacji.

Ergonomiczny design, komfort pracy

Zaprojektowaliśmy ją z myślą o Twoim komforcie. **Kompaktowe wymiary (1200 mm szerokości, 700 mm głębokości i 900 mm wysokości)** idealnie wpasują się w każdą kuchnię, nie zajmując zbędnej przestrzeni. Intuicyjne rozmieszczenie palników ułatwia pracę i minimalizuje ryzyko wypadków.

Kluczowe zalety w skrócie:

- **Wysoka moc:** 36 kW – szybkie i efektywne gotowanie.
- **Sześć palników:** większa wydajność i możliwość przygotowywania wielu potraw jednocześnie.
- **Solidna konstrukcja:** trwałość i bezpieczeństwo na lata.
- **Kompaktowe wymiary:** oszczędność miejsca w kuchni.
- **Precyzyjna regulacja płomienia:** perfekcyjne kontrolowanie procesu gotowania.

Zwiększ wydajność swojej kuchni i zadbaj o komfort swojej załogi. **Kuchnia gazowa 6 palnikowa na podstawie szkieletowej 1200x700x900 Kromet 700.KG-6.T** to idealne rozwiązanie dla profesjonalistów. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji i złożyć zamówienie.

...